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Protokoll fra møte i Utvalg for ungdomsspørsmål 25. april 2019 

Det ble avholdt møte i Utvalg for ungdomsspørsmål (Ufung) den 25. april på Kirkens hus. 
 
Ufung:  Silje Håve Smørvik (SHS), Olav Brennsæter (OBR), Einar Østerhagen (EØS), 

Nora Antonsen (NAN), Kirsten Aase Finch (KAF), Thomas Granheim Iversen 
(TGI) (vara) 

 

Forfall: Oda Mortensen (OMO), Therese Egebakken (TEG), Fredrik Røste (FRØ) 
 
Sekretariatet: Kristine Aksøy (KAK) (seksjonsleder), Jens Bjelland Grønvold (JBG)  (sekretær) 
 

Sted:   Kirkens hus, møterom Nidaros  
 
Tid:     Kl 09:30-16:30, lunsj kl 11:30 
 
Åpning:   Kirsten Aase Finch  

 

  



   

  2 av 3 
   

 

Saksliste 

Sak 8/19  Godkjenning av innkalling og dagsorden  Saksordfører: SHS 
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent 
 
Sak 9/19 Orienteringer      Saksordfører: SHS 

 Nestleder Olav orienterte fra møte i Kirkerådet  

 Om ungdomsdemokratifilm 

 Om SoMe-konferanse 5. juni 

 Om dagskonferanse om konfirmasjon 7. mai 

 Svar på utsending av saker fra UKM 

 Kirsten orienterer fra referansegruppa for Exit eller Transit-prosjektet 

 Vi hilser på ny Kirkefagsjef, Jan Christian 

 Spørsmål om hvem som kan representere Ufung i konsultasjon om strategiplan for 

likestilling 

o Vedtak: 

Ufung sier ja til å stille, men avventer til neste møte, eventuelt augustmøtet, 

med å avgjøre hvem som drar.  

 Inforunde fra ungdomstingene som nå har blitt avholdt, fra de som har besøkt 

ungdomsting 

 
Sak 10/19  Orientering fra Kirkemøtet 2019    Saksordfører: SHS 
Silje og Jens informerte fra Kirkemøtet.  
 

Sak 11/19 Kirke 2030 på UKM 2019     Saksordfører: SHS 
Vedtak:  
Kirke 2030 behandles som en sak i en vanlig komite. Vi mener samtidig at saken Kirke på 
nett er egnet til å behandles på en annen enn i tradisjonelt komitearbeid, og at vi lager en 
resolusjonskomite som jobber med forberedte uttalelser, som også kan hjelpe til med 
sluttprodukt for Kirke på nett-saken.  
Komiteer på UKM 2019 blir dermed:   
 

 Rekruttering 

 Misjon 

 Konfirmasjonstidas gudstjenester 

 Diakoni  

 Kirke 2030 

 Resolusjonskomite 

 

Sak som behandles gjennom workshop: Kirke på nett. 
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Sak 12/19 Andre innslag på UKM     Saksordfører: SHS 
Vedtak:  
Ufung valgte en komite til å jobbe med Grønt UKM: Silje, Kirsten og Nora. Kirke på nett-
workshop blir det som tar seminartiden lørdag kveld. Utflukten foreslås å gå til 
Eidsvollsbygningen. Jens kontakter Eilen i Borg og avklarer om kontakt med 
Eidsvollsbygningens stab.  
 
Sak 13/19 Sak til UKM 2019: Rekruttering    Saksordfører: TGI 
Vi fikk besøk av Monika Skaalerud fra rekrutteringsprosjektet.  
Til neste gang skriver Monika videre på et saksdokument, med bakgrunn i dokumentene fra 
ungdomsting, samt ting de har jobbet med i prosjektet.  
 
Sak 14/19 Sak til UKM 2019: Misjon     Saksordfører: SHS 
Vi fikk besøk av Knut Hallen fra SMM.  
Til neste gang skriver Knut en side som saksforberedelse, med utgangspunkt i  
HVA – HVORFOR – HVORDAN om misjon.  
 
Sak 15/19 Sak til UKM 2019: Konfirmasjonstidas gudstjenester Saksordfører: SHS 
Vi fikk ikke besøk på denne saken, men snakket oss videre i saksforberedelsene til UKM. 
 
Sak 16/19 Sak til UKM 2019: Kirke på nett    Saksordfører: SHS 
Vi fikk ikke besøk på denne saken, men snakket oss videre i saksforberedelsene til UKM.  
 
Sak 17/19 Sak til UKM 2019: Diakoni og frivillighet   Saksordfører: NAN 
Vi fikk besøk av Sigrid Flaata fra seksjon for diakoni og samfunn.  
Til neste møte skriver Sigrid et første utkast til saksdokument, om lag 1 side langt.  
  
Sak 18/19  Eventuelt       Saksordfører: SHS 

 Trosopplæringskonferansen 2019  

o Vi er positive til å lage et seminar til TOK sammen med seminarkomiteen. Vi 

ser flere saker som skal opp i 2019 som kunne passe til dette. Vi vil komme 

tilbake til seminarkomiteen med hvilken sak vi ønsker å profilere.  

 Høring til Plan for diakoni. Vedtak: Ufung vil svare på den, og Einar Østerhagen og 

Kirsten Finch lager et utkast til høringssvar til neste møte i juni.  

 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Silje Håve Smørvik 
Leder 
 
 
Kristine Aksøy       Jens Bjelland Grønvold 
seksjonsleder, Seksjon for barn, unge og trosopplæring  Ungdomsrådgiver, sekretær 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 


